CENTRO INTEGRADO DE SAÚDE - LABORATÓRIO MUNICIPAL, NA RUA FREI MARIANO, ESQUINA COM A RUA
PORTO CARREIRO, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS. Em favor da empresa J.F.R ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO
EIRELI, CNPJ/MF sob nº 30.656.027/0001-06, sendo o valor total de R$ 1.016.099,78 (Hum milhão dezesseis mil noventa
e nove reais e setenta e oito centavos).

Corumbá / MS, 26 de Novembro de 2018.

(a) Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 113/2018

ORGÃO: Secretaria Municipal de Saúde.

OBJETO: Aquisição de veículos para atender as necessidades da Vigilância Epidemiológica-DT no Munícipio de Corumbá-

[...]

002/2018 - Secretaria Municipal de Educação e a Empresa SPORTS Empório, Papelaria e Inform. LTDA. CNPJ:
24.596.082/0001-47 Objeto: Registro de preços para aquisição de produtos de limpeza, para atender as unidades escolares
da Rede Municipal de Educação, pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 11.394,00 (Onze mil trezentos e noventa e quatro reais) conforme empenho n° 479/2018.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será de 10 (dez) dias após o recebimento da Autorização de Fornecimento,
conforme a necessidade da Secretaria Municipal de Educação.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses, computados a partir da data de sua celebração.